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RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO

NOMBRE DE LA INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MAGHALA
DENOMINACION DEL PUESTO: ESPECIALISTA DE GESTION DE ADMINISTRACION DE TALENTO CDP: 310304 UNIDAD ADMINISTRATIVA: | SUBDIRECCION DE GESTION DE ADMINISTRACH
HUMANO MUNICIPAL DE TALENTO HUMANO
PRUPDDCUPAGIONAL: SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL 7 GRADO 13 RM.U: 1676.00
APRUEB |
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION [ o OBSERVACION CUMPLE SI/NO
0705469930 BUSTAMANTE OBACO HUGO FERNANDO AL e o NO 1/05/25 12:07 No cumple con lel titulo requerido NO CUMPLE

No cumple con la experiencia acerde al cargo
0704053750 CHIMBO APOLO LUISANA NOEMI APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 18:45 No cumple con la experiencia acorde al cargo NO CUMPLE

No cumple con la experiencia acorde al cargo

0704053750 CHIMBO APOLO LUISANA NOEMI A it NO 1/05/25 18:42 No cumple con el fitulo requerido NO CUMPLE
1400464580 CONTRERAS GARCIA JOSE ALBERTO ARELAGION It IRUOCION NO 1/05/25 10:33 No cumple con lel titulo requerido NO CUMPLE
0703880385 MARQUEZ HERAS MARIUXI FERNANDA >nm§o_mum7%>4rmcoo_02 NO 1/05/25 7:41 No cumple con el titulo requerido NO CUMPLE

si cumple con lo requerido -
. No cumple con la experiencia acorde al cargo
MELEN
0604351601 DRES ARMIJOS PATRICIO JAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 14:55 No cumple con la experiencia acorde al cargo NO CUMPLE
No cumple con la experiencia acorde al cargo

0705833069 MERCHAN NOBLECILLA LAURA GABRIELA >um§o_wwmﬂmﬂ.xcon_oz NO 1/05/25 10:08 No cumple con lel titue requerido NO CUMPLE

si cumple con la experiencia requerida

7 No cumple con la experiencia acorde al cargo
0705486710 MOLINA MORENO JORGE EDUARDO APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 1:02 No cumpla con I sxperientia acorde al cargo NO CUMPLE

No cumple con la experiencia acorde al cargo
si cumple con lo requerido con el puesto i
0105201289 RIVAS QUEZADA PAUL ESTEBAN APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 16:37 No cumpls cart |2 experlencla acorde.al cargd \ NO CUMPLE
/

si cumple con lo requerido con el puesto
si cumple con la requerido con el puesto
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